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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 8 Fem., 100m Estilos Emakumezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12 años

1. ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz 1:20.85 341 38.29 42.56
2. BENGOA GONZALEZ, Nora 12 Atletico San Sebastian 1:22.77 318 39.07 43.70
3. GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 1:25.89 284 40.49 45.40
4. ETXABE CINTERO, Anne 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:26.30 280 39.90 46.40
5. CABUE DE JESUS, Inge 12 C.N. Izarraitz 1:27.37 270 42.67 44.70
6. ERRAZKIN DEL RIO, Naroa 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:28.45 260 43.30 45.15
7. AGUIRREZABALA ASARTE, H. 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:30.55 243 41.98 48.57
8. ARRATIBEL SARASOLA, Naroa12 Igartza I.K.E. 1:30.79 241 42.34 48.45
9. ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia12 Aloña Mendi K.E. 1:30.94 239 42.79 48.15

10. MARTINEZ-JORQUE VILLENA, J.12 Taosa Igeriketa Kluba 1:32.08 231 42.74 49.34
11. SARASUA BIKENDI, Maria 12 C.N. Izarraitz 1:32.17 230 44.42 47.75
12. LARREA URBISTONDO, Intza 12 C.N. Izarraitz 1:32.42 228 43.52 48.90
13. URRETAGOIENA HERNANDEZ, I.12 Ordizia K.E. 1:32.47 228 43.39 49.08
14. GALDOS VIQUENDI, Iraide 12 C.N. Izarraitz 1:32.76 226 44.80 47.96
15. LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. 1:33.40 221 44.74 48.66
16. AGIRRE OIARZABAL, Marina 12 C.N. Izarraitz 1:33.72 219 43.60 50.12
17. EGIZABAL JIMENEZ, Lur 12 C.N. Bergara 1:33.92 217 45.14 48.78
18. ARAUJO MURGIONDO, June 12 Ordizia K.E. 1:34.22 215 42.35 51.87
19. SARRIA RUBIÑOS, Nahia 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:34.47 214 46.89 47.58
20. ARETXAGA ARABAOLAZA, M. 12 C.N. Bergara 1:37.63 193 49.43 48.20
21. ARRIETA PEDREJON, Lur 12 C.N. Bergara 1:38.11 191 48.05 50.06
22. DE VEGA OJANGUREN, Nora 12 C.N. Bergara 1:38.51 188 47.00 51.51
23. AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 1:38.56 188 45.50 53.06
24. BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. 1:39.36 183 49.21 50.15
25. ARANAGA LESAKA, Nahia 12 C.N. Izarraitz 1:39.88 181 49.77 50.11
26. SALEGI MARTINEZ, Izadi 12 C.N. Bergara 1:40.57 177 49.61 50.96

DESC. Viraje braza con una mano.

27. BAUTISTA CRUJEIRAS, Izaro 12 Buruntzaldea Ikt 1:41.65 171 49.34 52.31
DSQ AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 1:44.02 51.35 52.67
Baja ELIZEGI AIZPUN, Eider 12 Cn Easwim
Baja URIARTE OLANO, June 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

13 años

1. EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 1:16.95 396 35.59 41.36
2. SASIA ECHEVARRIA, Itxaso 11 Zarautz Balea I.K. 1:20.20 349 38.25 41.95
3. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:20.26 349 35.58 44.68
4. SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone11 C.N. Izarraitz 1:20.45 346 37.30 43.15
5. AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 1:21.97 327 37.59 44.38
6. ALBERDI GALLASTEGUI, June11 C.N. Bergara 1:22.19 325 41.32 40.87
7. ALBERDI QUINTANA, Nahia 11 C.N. Bergara 1:22.32 323 39.42 42.90
8. AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 1:24.10 303 38.58 45.52
9. BERISTAIN LASKURAIN, Isolde11 C.N. Bergara 1:24.80 295 40.14 44.66

10. ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre 1:25.47 289 40.27 45.20
11. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 1:25.50 288 38.81 46.69
12. ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 1:26.13 282 41.42 44.71
13. ITURROSPE ARRONDO, Haizea11 C.N. Bergara 1:26.14 282 40.39 45.75
14. ARREGUI ARANBURU, Ane 11 Zarautz Balea I.K. 1:26.31 280 41.58 44.73
15. CABANILLAS LARRAÑAGA, J. 11 C.N. Zubi-Aurre 1:26.69 276 40.77 45.92
16. SALSAMENDI MIRONES, Maria11 Zarautz Balea I.K. 1:26.97 274 40.50 46.47
17. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:27.12 272 37.81 49.31
18. ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre 1:27.15 272 40.97 46.18
19. BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara 1:27.39 270 40.24 47.15
20. ETXEZARRETA MAYORAL, Izar 11 Igartza I.K.E. 1:27.43 270 40.14 47.29
21. URBIZU ERREZOLA, Elene 11 Ordizia K.E. 1:29.44 252 41.10 48.34
22. BERAKOETXEA ROJAS, Paula 11 C.D. Fortuna 1:33.91 217 44.31 49.60
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 8, Fem., 100m Estilos, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

23. PEREZ KAOUTHAR, Sara 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:34.75 212 45.25 49.50

14 años

1. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 1:16.32 405 34.30 42.02
2. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:17.75 383 34.60 43.15
3. HERNANDEZ FERNANDEZ, I. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.16 363 36.08 43.08
4. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:20.27 348 36.58 43.69
5. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 1:22.15 325 38.77 43.38
6. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 1:24.78 296 39.37 45.41
7. NAVASCUES ARIZMENDI, M. 10 Atletico San Sebastian 1:24.84 295 38.47 46.37
8. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 1:25.60 287 39.59 46.01
9. OCA CALLEJO, Aroa 10 Igartza I.K.E. 1:27.43 270 40.60 46.83

10. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:27.52 269 41.49 46.03
11. SAROBE URCELAY, Annette 10 Zarautz Balea I.K. 1:27.88 265 41.58 46.30
12. POLO VALDERA, Mara 10 Hernani Kirol E. 1:30.18 246 42.56 47.62
13. MEYER CENCILLO, Ane 10 Buruntzaldea Ikt 1:30.82 240 41.10 49.72

DSQ ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan 1:30.48 42.50 47.98
DESC. Viraje braza una mano

15 años

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.16 623 30.96 35.20
2. AGIRREZABALAGA AMEZUA, A.09 C.N. Izarraitz 1:12.67 470 34.01 38.66
3. URDANGARIN TEJERIA, Saioa09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:15.51 419 34.85 40.66
4. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 1:15.66 416 35.81 39.85
5. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:16.06 410 35.41 40.65
6. ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 1:18.94 366 37.20 41.74
7. GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.25 362 36.58 42.67
8. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 1:22.30 323 38.21 44.09
9. GALLASTEGI ETXEBERRIA, M. 09 C.N. Bergara 1:22.43 322 38.50 43.93

10. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 1:24.33 300 38.68 45.65
11. ALTUNA MORALES, Uxue 09 Ordizia K.E. 1:25.35 290 38.92 46.43
12. FERNANDEZ MARTIN, Ugazi 09 Aloña Mendi K.E. 1:25.71 286 40.55 45.16
13. BENSLAIMAN BENSLAIMAN, D.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:25.75 286 40.03 45.72

Alevin

1. EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 1:16.95 396 35.59 41.36
2. SASIA ECHEVARRIA, Itxaso 11 Zarautz Balea I.K. 1:20.20 349 38.25 41.95
3. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:20.26 349 35.58 44.68
4. SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone11 C.N. Izarraitz 1:20.45 346 37.30 43.15
5. ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz 1:20.85 341 38.29 42.56
6. AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 1:21.97 327 37.59 44.38
7. ALBERDI GALLASTEGUI, June11 C.N. Bergara 1:22.19 325 41.32 40.87
8. ALBERDI QUINTANA, Nahia 11 C.N. Bergara 1:22.32 323 39.42 42.90
9. BENGOA GONZALEZ, Nora 12 Atletico San Sebastian 1:22.77 318 39.07 43.70

10. AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 1:24.10 303 38.58 45.52
11. BERISTAIN LASKURAIN, Isolde11 C.N. Bergara 1:24.80 295 40.14 44.66
12. ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre 1:25.47 289 40.27 45.20
13. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 1:25.50 288 38.81 46.69
14. GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 1:25.89 284 40.49 45.40
15. ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 1:26.13 282 41.42 44.71
16. ITURROSPE ARRONDO, Haizea11 C.N. Bergara 1:26.14 282 40.39 45.75
17. ETXABE CINTERO, Anne 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:26.30 280 39.90 46.40
18. ARREGUI ARANBURU, Ane 11 Zarautz Balea I.K. 1:26.31 280 41.58 44.73
19. CABANILLAS LARRAÑAGA, J. 11 C.N. Zubi-Aurre 1:26.69 276 40.77 45.92
20. SALSAMENDI MIRONES, Maria11 Zarautz Balea I.K. 1:26.97 274 40.50 46.47
21. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:27.12 272 37.81 49.31
22. ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre 1:27.15 272 40.97 46.18
23. CABUE DE JESUS, Inge 12 C.N. Izarraitz 1:27.37 270 42.67 44.70
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 8, Fem., 100m Estilos, Alevin

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

24. BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara 1:27.39 270 40.24 47.15
25. ETXEZARRETA MAYORAL, Izar 11 Igartza I.K.E. 1:27.43 270 40.14 47.29
26. ERRAZKIN DEL RIO, Naroa 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:28.45 260 43.30 45.15
27. URBIZU ERREZOLA, Elene 11 Ordizia K.E. 1:29.44 252 41.10 48.34
28. AGUIRREZABALA ASARTE, H. 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:30.55 243 41.98 48.57
29. ARRATIBEL SARASOLA, Naroa12 Igartza I.K.E. 1:30.79 241 42.34 48.45
30. ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia12 Aloña Mendi K.E. 1:30.94 239 42.79 48.15
31. MARTINEZ-JORQUE VILLENA, J.12 Taosa Igeriketa Kluba 1:32.08 231 42.74 49.34
32. SARASUA BIKENDI, Maria 12 C.N. Izarraitz 1:32.17 230 44.42 47.75
33. LARREA URBISTONDO, Intza 12 C.N. Izarraitz 1:32.42 228 43.52 48.90
34. URRETAGOIENA HERNANDEZ, I.12 Ordizia K.E. 1:32.47 228 43.39 49.08
35. GALDOS VIQUENDI, Iraide 12 C.N. Izarraitz 1:32.76 226 44.80 47.96
36. LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. 1:33.40 221 44.74 48.66
37. AGIRRE OIARZABAL, Marina 12 C.N. Izarraitz 1:33.72 219 43.60 50.12
38. BERAKOETXEA ROJAS, Paula 11 C.D. Fortuna 1:33.91 217 44.31 49.60
39. EGIZABAL JIMENEZ, Lur 12 C.N. Bergara 1:33.92 217 45.14 48.78
40. ARAUJO MURGIONDO, June 12 Ordizia K.E. 1:34.22 215 42.35 51.87
41. SARRIA RUBIÑOS, Nahia 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:34.47 214 46.89 47.58
42. PEREZ KAOUTHAR, Sara 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:34.75 212 45.25 49.50
43. ARETXAGA ARABAOLAZA, M. 12 C.N. Bergara 1:37.63 193 49.43 48.20
44. ARRIETA PEDREJON, Lur 12 C.N. Bergara 1:38.11 191 48.05 50.06
45. DE VEGA OJANGUREN, Nora 12 C.N. Bergara 1:38.51 188 47.00 51.51
46. AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 1:38.56 188 45.50 53.06
47. BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. 1:39.36 183 49.21 50.15
48. ARANAGA LESAKA, Nahia 12 C.N. Izarraitz 1:39.88 181 49.77 50.11
49. SALEGI MARTINEZ, Izadi 12 C.N. Bergara 1:40.57 177 49.61 50.96

DESC. Viraje braza con una mano.

50. BAUTISTA CRUJEIRAS, Izaro 12 Buruntzaldea Ikt 1:41.65 171 49.34 52.31
DSQ AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 1:44.02 51.35 52.67
Baja ELIZEGI AIZPUN, Eider 12 Cn Easwim
Baja URIARTE OLANO, June 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Infantil

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.16 623 30.96 35.20
2. AGIRREZABALAGA AMEZUA, A.09 C.N. Izarraitz 1:12.67 470 34.01 38.66
3. URDANGARIN TEJERIA, Saioa09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:15.51 419 34.85 40.66
4. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 1:15.66 416 35.81 39.85
5. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:16.06 410 35.41 40.65
6. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 1:16.32 405 34.30 42.02
7. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:17.75 383 34.60 43.15
8. ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 1:18.94 366 37.20 41.74
9. HERNANDEZ FERNANDEZ, I. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.16 363 36.08 43.08

10. GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.25 362 36.58 42.67
11. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:20.27 348 36.58 43.69
12. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 1:22.15 325 38.77 43.38
13. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 1:22.30 323 38.21 44.09
14. GALLASTEGI ETXEBERRIA, M. 09 C.N. Bergara 1:22.43 322 38.50 43.93
15. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 1:24.33 300 38.68 45.65
16. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 1:24.78 296 39.37 45.41
17. NAVASCUES ARIZMENDI, M. 10 Atletico San Sebastian 1:24.84 295 38.47 46.37
18. ALTUNA MORALES, Uxue 09 Ordizia K.E. 1:25.35 290 38.92 46.43
19. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 1:25.60 287 39.59 46.01
20. FERNANDEZ MARTIN, Ugazi 09 Aloña Mendi K.E. 1:25.71 286 40.55 45.16
21. BENSLAIMAN BENSLAIMAN, D.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:25.75 286 40.03 45.72
22. OCA CALLEJO, Aroa 10 Igartza I.K.E. 1:27.43 270 40.60 46.83
23. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:27.52 269 41.49 46.03
24. SAROBE URCELAY, Annette 10 Zarautz Balea I.K. 1:27.88 265 41.58 46.30
25. POLO VALDERA, Mara 10 Hernani Kirol E. 1:30.18 246 42.56 47.62
26. MEYER CENCILLO, Ane 10 Buruntzaldea Ikt 1:30.82 240 41.10 49.72
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 8, Fem., 100m Estilos, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

DSQ ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan 1:30.48 42.50 47.98
DESC. Viraje braza una mano


